
Zarządzenie Nr S0050.126.2021 

Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu do zliczenia opinii mieszkańców wyrażonej w ankietach 

konsultacyjnych w sprawie nadania statusu miasta miejscowości Miasteczko Krajeńskie 

oraz opracowania protokołu zawierającego wyniki konsultacji.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1372) oraz w związku z uchwałą nr XXXIII.188.2021 Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z dnia 27 września 2021 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych                

z mieszkańcami Gminy Miasteczko Krajeńskie w sprawie nadania statusu miasta 

miejscowości Miasteczko Krajeńskie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 7479), zarządzam co 

następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Zespół do zliczania opinii mieszkańców wyrażonej w ankietach 

konsultacyjnych w sprawie nadania statusu miasta miejscowości Miasteczko Krajeńskie 

złożonych w Urzędzie Gminy Miasteczko Krajeńskie, zwanym dalej „Zespołem”. 

2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Anna Chuchla – Sekretarz Gminy,  

2) Katarzyna Ligenza – Referent, 

3) Maria Świadek – Wiceprzewodniczący Rady Gminy, 

4) Sylwia Gruszczyńska – Podinspektor 

5) Jaromir Oleszczyk – członek OSP Miasteczko Krajeńskie 

3. Zespół zliczy wszystkie ankiety złożone w Urzędzie Gminy oraz sporządzi protokół 

zawierający zbiorcze wyniki konsultacji społecznych. 

4. Zespół ulega rozwiązaniu po wykonaniu zadania określonego w ust. 3. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Miasteczko Krajeńskie 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 

                 (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 


